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Eesti Kirjanduse Seltsi perioodiliste väljaannete 1940. a. aastakäikude

SOODUSTATUD ETTETELLIMISED
on avatud ja kestavad

KUNI 20. DETSEMBRINI 1939
Tellimise andmisel tuleb iga sarja kohta 

sisse maksta vähemalt 2 kr. Ülejäänud tellimis- 
hinda võib tasuda võrdsetes osades 21. jaanua­
riks ja 21. veebruariks 1940. a.

Kes tellib ühe neist kolmest aastakäigust 
(ELAV TEADUS — Kr. 9.—, köites Kr. 14.— ; 
SUURMEESTE ELULOOD — Kr. 7.50, köi­
tes Kr. 10.— ; EESTI KIRJANDUS — Kr. 5.—), 
võib saada preemiaraamatud, mis müügil maksa­
vad 7 kr., ainult 2 kr. eest, köites 5 kr. eest.

Kes tellib kaks aastakäiku, võib saada 
preemiaraamatud ainult 1 kr. eest, köites 4 kr. 
eest.

Kes tellib kõik kolm sarja, neile saade­
takse preemiaraamatud hinnata kaasandena. 
Köidet soovides tuleb tasuda 3 kr. köite eest.

Preemiaraamatud saadetakse kätte kõigile 
tellijaile pärast tellimishinna täielikku tasu­
mist. Preemiaraamatu soovimist tellimisel ni­
metada !

Tutvuge 1940. a. kavadega erilehtedel!

KUIDAS TELLIDA?
1) Võtta sulg ja täita juuresoleva sinise 

rahasissemaksukaardi esimene külg (oma nimi ja 
aadress selgesti, kuhu vaja).

2) Sissemaksukaardi lõigendi tagaküljele 
tuleb selle väljaande nime taha, mida soovitakse 
tellida, ruudu sisse märkida tellimishind, mille 
Teie valite („Elavat Teadust" näit, brošeeri- 
tult tellides tuleb märkida „9.—", köites telli­
des „14.—samuti teistel).

3) Maksu osaliselt teostades märkida vas­

tavasse ruutu sissemaksusumma; väljaannet köi- 
detult saada soovides märkida seda „k“-tähega.

4) Anda kaart lähemasse postiasutisse ja 
maksta rahasumma sinna. Esimese 10 kr. piiri­
des tuleb kaart märgistada 6 sendiga, iga järg­
neva 10 kr. piirides tuleb marke lisada 1 sendi 
eest.

Kui nii toimite, jõuavad raamatud Teile 
alati värskelt koju.

NB! Tellimisraha võib maksta ka Tallinna 
või Tartu Linnapanka EKS-i arvele.

Kogusummas toovad need perioodil, teosed ühes kaasannetega tellijale koju 32 eri 
väljaannet — seega terve väikese raamatukogu huvitavat ning väärtuslikku kirjandust.
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PREEMIARAAMATUD
Käesoleval aastal pakub Eesti Kirjan­

duse Selts perioodiliste väljaannete kiir- 
tellijaile senise ühe preemiaraamatu ase­
mel kaks teost, mille leidumine iga 
mõtleja ning edasipüüdliku inimese raa­
matute hulgas on põhjendatud.

ARTHUR SCHOPENHAUER

ELUTARKUS
Maailm tunneb Schopenhauerit kui pessi- 

mismifilosoofi. Ometi tegi suur mõtleja vanas 
eas oma karmist õpetusest omapärase erandi: 
ta kirjutas siin esitatavad aforismid, et õpetada 
inimestele kunsti elada võimalikult meeldivalt 
ja õnnelikult.

Need esseed, mis üle voolavad tarkusest ja 
vaimukusest, kujunesid kõige loetavamaiks ta 
töödest. Kuigi ilmunud aastal 1851, ei ole täna­
seni keegi kirjutanud paremini mõistuse, tervise, 
varanduse, au ja kuulsuse väärtusest meie hea­
olu teenimisel.

Mis Schopenhaueri lugejat haarab, on stiil. 
Kõik on selgus ja kord ise. Miski ei ole udune. 
Iga mõte on oivaliselt süstematiseeritud, rikas 
konkreetsest, näiteist ja isegi huumorist, mis 
muidu harva käib kaasas nii tõsise ainega.

Kui mingi teos ligi saja aasta jooksul on 
iga päev säravvärskena loetav, nagu „Elutarkus“, 
siis võlgneb ta seda oma sisu kaalukusele. Usu­
me, et see raamat on väärt kinkida igale noo­
rele ja lugeda igas vanuses. Seetõttu avalda­
takse „Elutarkus“ vastavalt kauni välimusega.

DICK CARLSON

TEGUVÕIMAS ISIK
D. Carlsoni teos on üksikasjadesse laskuv 

moodse aja täiendus „Elutarkusele“. Autor, kes 
pikemat aega tegutseb suurte ettevõtete juhtide 
ja ametnikkude koosseisu direktorina ja kelle 
silma eest käivad läbi kümned tuhanded koha­
otsijad ja töösoovijad, pani tähele olulisi puu­
dusi, mis inimesi takistasid elus edasi jõudmast. 
Aga ta uuris ka, miks vähemik siiski edu saavu­
tas. Rikkalikkude vaatluste alusel koostas ta 
süsteemi, kuidas arendada elus edasijõudmiseks 
ja parema positsiooni võitmiseks tarvilikke või­
meid. Seda süsteemi õpetas autor Kalifornia 
ülikoolis ja paljudel kursustel ametnikkudele, ja 
see on ära toodud teoses „Teguvõimas isik“.

Raamat erineb paljudest samalaadsetest sel­
les, et ta ei ütle ainult, missugused võimed on 
tähtsad, vaid ka — mis on tarvis konk­
reetselt teha, et neid võimeid kasvatada.

Kirjutatud on teos lihtsalt ning sümpaatselt. 
Ka siis, kui ei kavatseta selles antud juhatusi 
rakendada, avardab selle raamatu lugemine rik­
kalikult pilku inimeste elusaatuse mõistmiseks.

Mõlemad raamatud ilmuvad 1940. a. ai-
gul. „Elutarkuse" kausta suurus on
19 X 13 sm, „Teguvõimsa isiku" kaust
on 20 x 14 sm. Hind ä 3 kr. 

kalingurköites 5 kr.
50 s.,


